burgensi. 

(Exemplar) 

T.K.U.A. Polen A.II.9. 

Christianus Quartus. 
Serenissime Princeps, Amice et Vicine Charissime. 
Reverendissimi, Reverendi, Illustres, Magnifici, Generosi, grate inpri

mis nobis dilecti. 
Gravissimas ob causas Illustrissimi Principis, consanguinei, affinis, fra

tris ac compatris nostri charissimi, Domini Iohannis Sigismundi Marchio
nis Brandenburgensis, Sacri Romani Imperii Archicamerarii et Electoris, 
legatis nostrum etiam hunc praesentium exhibitorem, Nobilem ac Gene
rosum a secretioribus consiliis nostris et Regni nostri Senatorem, extera
rum nationum Cancellariae nostrae Praesidem et Praefectum Aahusiensem, 
fidelem, syncere grateque nobis dilectum Henricum Ramelium, in Wtister
vitz et Beck.schow haereditM!ium Dominum, adiungendum censuimus eique 
nonnulla negocium Borussicum concementia in mandatis dedimus, quem
admodum Serenitas Vestra ac Reverendissimae, Reverendae, Illustres et 
Magnificae Dominationes Vestrae ex illo ad audientiam publicam admisso 
fusius a> intellecturae sunt. Amanter itaque Serenitatem Vestram, Reveren
dissimas, Reverendas, Illustres et Magndficas Dominationes Vestras vero 
clementer et benigne rogatas volumus, ut dicto legato nostro non solum 
plenam fidem, ac si nosmet ipsi coram adessemus, adhibea.nt, verum etiam 
speratae aequanimitatis et propensae benevolentiae operam et studium 
suum re ipsa declarent. Quod negocii gravitas et summa postulationis ratio 
poscit et efflagitat. 

In eo Serenitas Vestra, Reverendissimae, Reverendae, Illustres et Ma
gnificae Dominationes Vestrae non tantum totam Illustrissimam Elect;o. 
ralem Brandenburgicam Domum, inclyto Poloniae Regno alioquin arcti& 
sime devinctam, arctius obstringent, verum etiam de nobis, qui nihil prius 
aut potius habemus quam paratissima studia et favorem regium, vobis 
cunctis et singulis probare apprime demerebuntur. Hisce Serenitati V& 
strae, Reverendissimis, Reverendis, Illustribus, Magnificis Dominationibus 
Vestris faustissima b) quaeque exoptamus. Datae. 

In dorso: Literae fidei vel credentiales ad Regem Poloniae eiusdemque 
Regni Ordines· coniunctim, Henrico Ramelio datae in negotio Electoris 
Brandenburgici. Schanderburgi 3 Novembris anno 1608. 

a) suprascriptum pro expuncto: prius 

b) in ms. fautissima 
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Christianus IV rex Daniae 
ad H enricum Ramel 

N. 121. 

Scanderburgae, s.d., Novembris 1608. 

instructio ad legationem, qua pro electore Brandenburgensi in comitiis 
Polanis intercessurus est; de debito Ioannis Gyllenstierna; rex inter. 
cedit pro Henrico Wulff.